UVODNI INFORMACE PRO OSOBY ODPOVIDAJICI ZA PORT.ALL
U JEDNOTEK SDH OBCI

Nova aplikace PORT.ALL (dale jen ,,Portal”) pro jednotky sborti dobrovolnych hasici (dale jen
,,.SDH*) obci slouzi k on-line komunikaci mezi Hasi¢skym zachrannym sborem (dale jen ,,HZS*)
Ceské republiky a SDH obce. Jeho souéasti je evidence lidi, techniky a zpravy o zasahu. Pfed prvnim
ptihlaSenim si prectéte uzivatelskou ptirucku pro Portdl, kterd je umisténa na webovych strankach

HZS Olomouckého kraje v sekci informace pro jednotky SDH.

NASTAVENI:
V Nastaveni — Uzivatelskad prava se zadava pristup do Portalu dle potieby i s pfislusSnym opravnénim
pro danou c¢ast. Toto nastavuje administrator Portalu za jednotku SDH obce, tj. osoba dohodnuta s

HZS Olomouckého kraje, kterd odpovida za portal.

LIDE:

- po kazdé zméné v evidenci (po ulozeni) — provést export;

- nesmi se pfepisovat osoba na jinou (vazba na dal$i evidence) - nutno osobu zrusit a zalozit
novou,

- propojeni nové osoby s databazi HZS se indikuje ikonou zemékoule.

Propojeni nové osoby s databazi HZS probéhne az po schvaleni odpovédnou osobou daného

uzemniho odboru (Tab. 1).

Tab.1 Odpovédné osoby daného uzemniho odboru

vo Jméno E-mail Telefon Adresa
Jesenik | Ing. Jan Pastucha | jan.pastucha@hzsol.cz 322 1% ?ég }igilifla 171258
Olomouc | Ing. Jiti Osyka jiri.osyka@hzsol.cz 322 ;gg gg% (S)‘ig"n‘q’iiltjzcerova 91
Prost&jov | Ing. Marek Sobek | marek.sobek@hzsol.cz 322 IZS gﬁ \li\r/g;‘fsj?\ya 6
Pferov | Ing. Leos Janadek | leos.janacek@hzsol.cz 2(5)2 ;?1 (7)3:; léfei\(])i 25
Sumperk | Bc. Kamil Heiser | kamil.heiser@hzsol.cz 322 Igg 23; Igiggggéni 7

- starostové a mistostarostové obci — nezadavat pies Portal, pokud neni ¢lenem jednotky SDH;




- JMENO, PRIJMENI — nepfidavat zbyte¢né mezery, nezaméiovat piijmeni se jménem;

- FUNKCE - kazdy ¢len jednotky SDH muze mit na Portalu zadanu pouze jednu funkci;

- ADRESA — davat prednost &isliim domi z registru (vazba na celostatni &iselnik RUIAN);

-  KONTAKTY - telefonni ¢isla psat bez mezer a bez mezinarodniho pted¢isli (9 Cisel);

- u HZS Olomouckého kraje stale plati pro jednotku pozéarni ochrany (dale jen ,,JPO*) kategorie II
a IIT omezeny pocet SMS na 12 a u JPO kategorie V omezeny pocet SMS na 9;

- jednotka SDH obce ma moznost volby SMS (sluzba kratkych textovych zprav) nebo AMDS
(automaticky systém odesilani hlasovych zprav), ale pouze pro celou jednotku, volbu je mozné
provést u odpoveédné osoby daného tizemniho odboru (Tab. 1);

- nezapominat zatrzitka u kontaktt (Pref. SMS, Pref. AMDS);

- kontakty neclenti — zadévat do evidence osob a pouzit funkci ,,Neurceno* — pokud ma u kontaktu
zadano Pref. SMS, bude kontakt zafazen mezi Cisla, na ktera jsou zasilany vyjezdové SMS;

- propojeni — pokud probéhne zména, je indikovana v Nastaveni - Prehled import / export.

STROJNI SLUZBA:
- po kazdé zméné v evidenci techniky — provést export piislusné techniky (mimo stavu techniky
(napf. mimo provoz), ten se prenasi hned);

- propojeni techniky s databazi HZS se indikuje ikonou zemékoule.

Propojeni techniky s databazi HZS probéhne az po schvaleni odpovédnou osobou daného uzemniho

odboru (Tab. 2).

Tab. 2 Odpovédné osoby daného tizemniho odboru strojni sluzby

vo Jméno E-mail Telefon Adresa
Jesenik | Daniel Sliva, DiS. | daniel.sliva@hzsol.cz 050 791150 | 1) Dendla 171238
Olomouc | Bc. Radek Zapletal radek.zapletal@hzsol.cz 950 770 316 gcigvmvgﬁierova o
Prostéjov | Roman Alexa roman.alexa@hzsol.cz 950 775 066 WoIkErova 6
Prostéjov
Pierov | Miroslav Caletka miroslav.caletka@hzsol.cz | 950 781 066 E;r;‘;izs
Sumperk | Bc. Martin Hrabina | martin.hrabina@hzsol.cz 950 785 066 Nemocnicni 7
Sumperk

- nesmi se piepisovat technika na jinou (vazba na dalsi evidence HZS);




- zadavani nové hlavni techniky — provadi odpovédna osoba pro cely Olomoucky kraj (Bc. Radek
Zapletal);

- zneplatnovani techniky — provadi odpovédna osoba pro cely Olomoucky kraj (Bc. Radek
Zapletal);

- zména stavu techniky (napf. mimo provoz) se on-line propisuje do databaze HZS. Pro zjisténi,
Vv jakém stavu je technika u HZS se pouzije tlacitko ,,Zjistit u polozky “Stav na kraji u
oteviené¢ho okna dané techniky. Po zméné stavu techniky jednotka SDH neprovadi export
techniky, propisuje se okamzit¢;

- snazit se u techniky vyplnovat maximalni mozné mnozstvi udaji v technicko taktickych datech

(rok vyroby atd.).

ZPRAVA O ZASAHU:

- po vyplnéni ,,Ulozit* a nasledné zpravu o zasahu (dale jen ,,ZOZ*) uzavtit, az pak jde provést
export ZOZ;

- zranéné osoby se stejnym zranénim a stejné vékové kategorie psat na jeden fadek — (napt. druh

zranéni (zlomena noha), v€kova kategorie (dospé€li) a pocet osob (4)).



